•a

Ł-

Nawcjz
zaraz do wydzierżawienia w Hotelu Nie
mieckim. 2579

W Kancelarji 30-go piechotnego Półtaw-
skiego pułku, w Powązkowskich Koszarach
25 Września (7 Października), o godzinie 11
rano, odbędzie się

Licytacja aa dostawę Fnhitw
dla wojska, przez czas od 1 (13) Paździer
nika 1885 r., do 1 (13) Października 1886 r.
Chcący się ubiegać o takową dostawę winni
złożyć świadectwo na prawo handlu i vadium
w kwocie 200 rs. 2580

wzywa niniejszem osoby interesowane, pozo
stałe po zmarłych pogrzebanych na placach
ogólnych cmentarza Ewangelicko-Reformowa
nego w Warszawie, przed rokiem 1845, aby
celem zakupu na

— Ulica Święto
krzyska Jlś 6 (3 dom od Nowego-Swiatu) da
wniej ulica Długa. £

Ceny przystępne. 2588

daż przez publiczna lieytacie X?!'1?16 sprz.e‘
niądze, natychmiast płacić' sV Joz’
maitych towarów kolonialnych, wk w6dPv'
likierów, urządzenia sklepowego i Hnnveh’
przedmiotów domowego użytku. 2584
Warszawa 19 Września (1 Października 1885 r
Adwokat przysięgły Seweryn Winnicki.

Ktoby ze szlachetnych filantropów
zechciał dopomódz człowiekowi

familijnemu, z wyższem wykształceniem
znajdującemu się zbiegiem okoliczności, w o-
statecznem położeniu, protekcją do otrzyma
nia posady, lub też kapitałem niewielkim do
interesu, złoży łaskawie adres poste-restan-
te, Warszawa, „Pilno.”

Poręba 7, Okręgu 2-gp w Rewirze Mo-
krany* od rs. 536 kop. 60.

Bliższa wiadomość o tej licytacji i wzór
do deklaracji, ogłoszone są w „Dzienniku
Warszawskim'4 i Wiadomościach gubernjal-
nych w Siedlcach. 2027

Biała dma 10/22 Września 1885 r.

Marszałkowska % 63.
Dokładność i wykończenie firma gwa

rantuje—(Geny niskie ale stałe).

■S rń

przy ulicy Elektoralnej M 5,
naprzeciw Banku

nadszedł świeży transport

1025r DO SKŁADU